[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _18.12.2015 года _                                          №___531____

                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Положения о порядке ведения личного дела муниципального служащего в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Трудовым кодексом Российской федерации, Указом Президента Российской Федерации от 30 мая 2005 года № 609 «Об утверждении Положения о персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке ведения личного дела муниципального служащего в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению.
2. Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 9 марта 2011 года № 17 «Об утверждении Положения «О персональных данных  муниципального  служащего муниципальной службы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и ведении  личного дела» признать утратившим силу.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  Т.И.Опарину.
        4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

          А.Г.Титаренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Темрюкский район

от_______________       № ________________

«Об утверждении Положения о порядке ведения личного дела
муниципального служащего в администрации Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Начальник общего отдела

                                                О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                    Т.И.Опарина

Директор МКУ «ПЭЦ»
Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

        И.А.Петренко

б